Gemeinde Kasseburg
Kultur- und Sozialausschuss

der Vorsitzende

An die

01.10.2023

Mitglieder des Kultur- und Sozialausschusses
und die Blrgermeisterin

Einladung

zur offentlichen Sitzung des Kultur- und Soziolausschusses
am Montag, den 09.10.2023 um 19:30 Uhr
im Dorfgemeinschaftshaus

Tagesordnung:

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7)
8)

9)

Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Einladung
Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung

Antrége auf Ausschluss der Offentlichkeit

Einwendungen zur Niederschrift Uber die letzte Sitzung

Einwohnerfragestunde
Seniorenausfahrt
a. 2023 Rickblick - Was kann man noch besser machen?
b. 2024 Ausblick
Planung ,Seniorenweihnachtsfeier” 29.11.2023 15:00 Uhr
Abstimmung/ Planung weiterer Veranstaltungen/ Sitzungen
a. 2023
b. 2024
Budgetplanung 2024

10) Verschiedenes

Mit freundlichen GriiRen

Reinhold Segert



